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KOLEDAR JESENSKEGA ROKA POKLICNE MATURE 2024

5.7.2024
12.7.2024
13.8.2024
21.8.2024
21.8.2024
23.8.2024
26. 8. 2024
27.8.2024
29. 8. 2024
23.8.-4.9.2024
10. 9. 2024
13.9. 2024
17.9. 2024

ROK ZA PRIJAVO KANDIDATOV K JESENSKEMU
IZPITNEMU ROKU PM (J)

ROK ZA PRIJAVO K IZPITU IZ PREDMETA SM V
JESENSKEM IZPITNEM ROKU NA SOLI

ZADNIJI ROK ZA NAKNADNO PRIJAVO K PM (J)

1Z UPRAVICENIH RAZLOGOV NA SOLI

ZADNIJI ROK ZA:

PISNO ODJAVO OD PM (J) NA SOLI
PREDLOZITEV DOKAZIL O IZPOLNJEVANJU POGOJEV
ZA OPRAVLIJANJE PM (J) NA SOLI

ZADNJI ROK ZA OBVESCANJE KANDIDATOV, KI NE
IZPOLNJUJEJO POGOJEV ZA OPRAVLJANJE PM (J) NA
SOLI

SLOVENSCINA — PISNO

MATEMATIKA - PISNO

ANGLESCINA, NEMSCINA — PISNO

DRUGI PREDMET (GOSPODARSTVO, STROJNIST-

VO) — PISNO

USTNI IZPITI IN CETRTI PREDMET

SEZNANITEV KANDIDATOV Z USPEHOM PRI PM (J)
ZADNIJI ROK ZA PISNO ZAHTEVO PO VPOGLEDU V
IZPITNO DOKUMENTACIJO PM (J) NA SOLI
SEZNANITEV KANDIDATOV Z USPEHOM PRI IZPITU 1Z
PREDMETA SM



